Не действует
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

РЕШЕНИЕ

26.05.01   № 4

пос.Видяево

Об утверждении структуры

администрации ЗАТО

пос.Видяево

Обсудив структуру администрации ЗАТО пос.Видяево, разработанную и представленную главой ЗАТО, руководствуясь статьями 36, 37, 38 Устава ЗАТО пос.Видяево муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации ЗАТО пос.Видяево – исполнительного органа местного самоуправления.

2. Опубликовать (обнародовать) структуру администрации ЗАТО в газете «Кольское слово».

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Председатель муниципального

      Глава муниципального

Совета ЗАТО пос.Видяево

      образования ЗАТО пос. Видяево
                         О.В.Горелов

     С.М.Дубовой
1-й - в дело 01-05,

2-й  – главе ЗАТО пос.Видяево,

3-й  –  в отдел бухгалтерского учета и отчетности.

Направлено главе

муниципального образования

Дубовому С.М. для подписания